
Riunione Provinciale su Pista Indoor categorie Ragazze/i
Fase 2 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società cat.giov
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO BS575 - CASTENEDOLO - VIA OLIVARI

RISULTATI 12/02 - 14:05 

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 231 SERRA Giulia Maria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.39 3.0

2 4 144 ORIZIO Serena 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.99 1.0

3 58 SGUERRI Giorgia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

1 50 VACCARI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Batteria 2 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 156 MANGILI Sara Andrea (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.24  q

2 1 111 DONATI Marta 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.81 21.0

3 4 108 GIANGROSSI Elisa 2005 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.49 1.0

2 98 PEDERGNANI Paola 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Batteria 3 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 214 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.04  q

2 2 75 MOTTA Elisa (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.55

3 3 145 MANENTI Rebecca 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.95 14.0

4 4 228 FERRARI Sara 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.30 4.0

Batteria 4 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 BERTANI Irina (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.54

2 4 62 GHILARDI Elena 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 10.13 7.0

3 1 47 ROSA Elisabetta 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.26 1.0

3 27 MARTINENGHI Aurora 2005 RF BS607 ATL. POMPIANO NP

Batteria 5 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 141 DAFFINI Arianna 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.43 32.0

2 4 247 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.54 29.0

3 3 87 UBERTI Vittoria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.83 18.5

1 85 GATTI Arianna 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Batteria 6 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 148 TONELLI Adele 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.39 34.5

2 1 46 BARUFFI Giulia (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.45

3 3 86 AMATI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.61 26.5

4 4 245 SOLDI Ilaria 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.98 11.0

Batteria 7 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.35 39.0

2 4 132 YONKOVA Elena 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.42 33.0

3 2 217 ABENI Beatrice 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.61 26.5

4 3 38 BARBARESCHI Matilde 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.82 1.0

Batteria 8 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 OKAFOR Olive Ngozi 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 8.61  q

2 2 113 MIGLIOLI Gloria (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.95  q

3 3 207 GALLIANI Agata 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.86 16.0

4 1 137 ALLEGRA Giulia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.15 6.0

Batteria 9 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 197 OLAMA OYIE' Salomee Giu (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.99  q

2 1 64 TRAVERSARI Gaia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.38 36.0

3 4 77 AYACHE Anna 2005 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.57 28.0

4 3 3 CERETTI Ilaria 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.06 10.0

Batteria 10 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 136 CHIAPPA Moorea (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.17  q
2 3 115 OUEDRAOGO Shady York 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.37 37.5

3 1 181 TOMASONI Asia 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.81 21.0

4 4 37 BORGHESI Gloria 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.18 1.0

Batteria 11 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 74 MENDY Marie Claudine 2004 RF BS640 AV SPORTING TEAM 9.08  q

2 4 30 ALLONI Sveva (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.62

3 2 229 PERINI Sofia 2005 RF BS562 ATL. PARATICO 9.70 24.0

4 3 71 LEGRENZI Maddalena 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.42 1.0

Batteria 12 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 SANTONA Sofia 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.27 40.0

2 2 124 PENSATI Roberta 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.37 37.5

3 4 160 QUARTA Margherita (I) 2004 RF CO206 ATL. LOMAZZO 9.78

4 1 248 BRESCIANI Sara 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.81 21.0

Batteria 13 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 155 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.82  q

2 3 106 MAZZOTTI Dafne 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.85 17.0

3 2 10 PUPINO Martina 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.61 1.0

Batteria 14 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 110 BALBONI Elena (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46  q

2 2 112 VALDAMERI Veronica 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.14  q

3 3 122 ALESSI Sara 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.70 1.0

Batteria 15 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 MAZZI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.25 41.0

2 1 78 NICOLINI Carlotta 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.96 12.0

3 3 221 MINELLI Emanuela 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.08 8.0

4 2 167 CARBONARI Elena Andrea 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.14 1.0

Batteria 16 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 ZERBINI Ilaria 2004 RF BS521 FREE-ZONE 8.78  q

2 2 31 MENINI Margherita 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.59 1.0

3 4 28 MEJRI Hibatallah 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.77 1.0

4 1 65 BERTOLONI Viola 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.20 1.0

Batteria 17 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99 LODI Matilde (I) 2004 RF CO206 ATL. LOMAZZO 9.56

2 2 100 BONOMELLI Sofia 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.95 13.0

3 3 177 AMADEI Giulia 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.07 9.0

4 4 34 BERTELLA Lisa 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.78 1.0

Batteria 18 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 TURRINI COLOMBI Martina 2004 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.04  q

2 3 253 GANDOLFI Angela 2004 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.91 15.0

3 2 72 GOFFI Gemma 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.27 5.0

Batteria 19 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 182 TONACCI Irene 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.39 34.5

2 4 242 DESIDERA' Aurora 2005 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.62 25.0

3 1 211 CIGOLINI Pamela 2005 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.74 23.0

4 3 127 FUNAZZI Anna 2005 RF BS521 FREE-ZONE 10.40 2.0

Batteria 20 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 147 DI LIETO Marta (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.32

2 2 220 KOSTA Enxhi 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46 31.0

3 1 235 GOFFI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.52 30.0

4 4 125 ROTA Emma 2004 RF BS521 FREE-ZONE 9.83 18.5

RIEPILOGO PISTA INDOOR CASTENEDOLO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 110 BALBONI Elena (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46  q



2 4 120 OKAFOR Olive Ngozi 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 8.61  q

3 3 205 ZERBINI Ilaria 2004 RF BS521 FREE-ZONE 8.78  q

4 4 155 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.82  q

5 2 113 MIGLIOLI Gloria (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.95  q

6 2 197 OLAMA OYIE' Salomee Giu (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.99  q

7 1 214 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.04  q

7 4 52 TURRINI COLOMBI Martina 2004 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.04  q

9 1 74 MENDY Marie Claudine 2004 RF BS640 AV SPORTING TEAM 9.08  q

10 2 112 VALDAMERI Veronica 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.14  q

11 2 136 CHIAPPA Moorea (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.17  q

12 3 156 MANGILI Sara Andrea (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.24  q

13 4 5 MAZZI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.25 41.0

14 3 129 SANTONA Sofia 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.27 40.0

15 3 147 DI LIETO Marta (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.32

16 1 17 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.35 39.0

17 2 124 PENSATI Roberta 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.37 37.5

17 3 115 OUEDRAOGO Shady York 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.37 37.5

19 1 64 TRAVERSARI Gaia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.38 36.0

20 2 148 TONELLI Adele 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.39 34.5

20 2 182 TONACCI Irene 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.39 34.5

22 4 132 YONKOVA Elena 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.42 33.0

23 2 141 DAFFINI Arianna 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.43 32.0

24 1 46 BARUFFI Giulia (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.45

25 2 220 KOSTA Enxhi 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46 31.0

26 1 235 GOFFI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.52 30.0

27 2 26 BERTANI Irina (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.54

27 4 247 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.54 29.0

29 2 75 MOTTA Elisa (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.55

30 1 99 LODI Matilde (I) 2004 RF CO206 ATL. LOMAZZO 9.56

31 4 77 AYACHE Anna 2005 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.57 28.0

32 3 86 AMATI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.61 26.5

32 2 217 ABENI Beatrice 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.61 26.5

34 4 242 DESIDERA' Aurora 2005 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.62 25.0

34 4 30 ALLONI Sveva (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.62

36 2 229 PERINI Sofia 2005 RF BS562 ATL. PARATICO 9.70 24.0

37 1 211 CIGOLINI Pamela 2005 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.74 23.0

38 4 160 QUARTA Margherita (I) 2004 RF CO206 ATL. LOMAZZO 9.78

39 1 111 DONATI Marta 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.81 21.0

39 1 248 BRESCIANI Sara 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.81 21.0

39 1 181 TOMASONI Asia 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.81 21.0

42 4 125 ROTA Emma 2004 RF BS521 FREE-ZONE 9.83 18.5

42 3 87 UBERTI Vittoria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.83 18.5

44 3 106 MAZZOTTI Dafne 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.85 17.0

45 3 207 GALLIANI Agata 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.86 16.0

46 3 253 GANDOLFI Angela 2004 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.91 15.0

47 2 100 BONOMELLI Sofia 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.95 13.0

47 3 145 MANENTI Rebecca 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.95 14.0

49 1 78 NICOLINI Carlotta 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.96 12.0

50 4 245 SOLDI Ilaria 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.98 11.0

51 3 3 CERETTI Ilaria 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.06 10.0

52 3 177 AMADEI Giulia 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.07 9.0

53 3 221 MINELLI Emanuela 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.08 8.0

54 4 62 GHILARDI Elena 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 10.13 7.0

55 1 137 ALLEGRA Giulia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.15 6.0

56 2 72 GOFFI Gemma 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.27 5.0

57 4 228 FERRARI Sara 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.30 4.0

58 2 231 SERRA Giulia Maria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.39 3.0

59 3 127 FUNAZZI Anna 2005 RF BS521 FREE-ZONE 10.40 2.0

60 3 71 LEGRENZI Maddalena 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.42 1.0

61 4 108 GIANGROSSI Elisa 2005 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.49 1.0

62 2 31 MENINI Margherita 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.59 1.0

63 2 10 PUPINO Martina 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.61 1.0

64 3 122 ALESSI Sara 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.70 1.0

65 4 28 MEJRI Hibatallah 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.77 1.0

66 4 34 BERTELLA Lisa 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.78 1.0

67 3 38 BARBARESCHI Matilde 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.82 1.0

68 4 144 ORIZIO Serena 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.99 1.0

69 2 167 CARBONARI Elena Andrea 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.14 1.0

70 4 37 BORGHESI Gloria 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.18 1.0

71 1 65 BERTOLONI Viola 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.20 1.0

72 1 47 ROSA Elisabetta 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.26 1.0

1 50 VACCARI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

3 58 SGUERRI Giorgia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

1 85 GATTI Arianna 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP



2 98 PEDERGNANI Paola 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

3 27 MARTINENGHI Aurora 2005 RF BS607 ATL. POMPIANO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 BALBONI Elena (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.42

2 2 120 OKAFOR Olive Ngozi 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 8.47 50.0

3 4 205 ZERBINI Ilaria 2004 RF BS521 FREE-ZONE 8.60 48.0

4 1 155 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.78 46.0

Finale 2 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 197 OLAMA OYIE' Salomee Giu (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.96

2 3 113 MIGLIOLI Gloria (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.98

3 1 214 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.13 45.0

4 4 52 TURRINI COLOMBI Martina 2004 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.20 44.0

Finale 3 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 MENDY Marie Claudine 2004 RF BS640 AV SPORTING TEAM 9.03 43.0

2 2 112 VALDAMERI Veronica 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.08 42.0

3 4 136 CHIAPPA Moorea (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.11

4 1 156 MANGILI Sara Andrea (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.26

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 YONKOVA Elena 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.45 40.0

1°: 3.45 2°: 3.26 3°: 3.14

2 240 ROTA Emma 2004 RF BS521 FREE-ZONE 3.42 39.0

1°: 3.19 2°: 3.39 3°: 3.42

3 227 ZERBINI Ilaria 2004 RF BS521 FREE-ZONE 3.26 29.0

1°: 2.94 2°: 2.67 3°: 3.26

4 237 GALLIANI Agata 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.12 26.0

1°: 3.12 2°: 3.01 3°: X

5 212 DONATI Marta 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.95 22.0

1°: X 2°: 2.95 3°: X

6 203 FUNAZZI Anna 2005 RF BS521 FREE-ZONE 2.68 13.0

1°: X 2°: 2.52 3°: 2.68

7 224 BONOMELLI Sofia 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.66 10.0

1°: 2.53 2°: 2.66 3°: X

8 232 MANENTI Rebecca 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 9.0

1°: 2.42 2°: 2.55 3°: 2.60

9 173 ORIZIO Serena 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.49 7.0

1°: 2.36 2°: 2.49 3°: 2.34

10 114 ROSA Elisabetta 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.48 5.0

1°: 2.48 2°: 2.35 3°: X

11 123 CARBONARI Elena Andrea 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.26 4.0

1°: X 2°: 2.26 3°: 2.16

118 CERETTI Ilaria 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP

139 MAZZI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

162 NICOLINI Carlotta 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA NP

Serie 2 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 MIGLIOLI Gloria (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.21

1°: 3.33 2°: X 3°: 4.21

2 172 OLAMA OYIE' Salomee Giu (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.12

1°: 4.04 2°: 3.90 3°: 4.12

3 158 GOFFI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.74 45.0

1°: 3.38 2°: 3.74 3°: 3.62

4 146 TOMASONI Asia 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 3.57 42.0

1°: 3.20 2°: X 3°: 3.57

5 23 ALLONI Sveva (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.47

1°: 3.30 2°: 3.16 3°: 3.47

6 76 TRAVERSARI Gaia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.42 37.0

1°: X 2°: 3.21 3°: 3.42

7 251 SOLDI Ilaria 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.39 36.0
1°: 3.39 2°: 3.18 3°: 2.78



8 169 FERRARI Sara 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.24 28.0

1°: 2.95 2°: 3.24 3°: 3.11

9 33 MAZZOTTI Dafne 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.00 23.0

1°: 2.66 2°: 2.86 3°: 3.00

10 185 GOFFI Gemma 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.89 21.0

1°: 2.89 2°: 2.76 3°: 2.64

11 180 MENINI Margherita 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.79 16.0

1°: 2.50 2°: 2.48 3°: 2.79

12 109 GIANGROSSI Elisa 2005 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2.68 12.0

1°: 2.32 2°: 2.68 3°: 2.40

13 39 MINELLI Emanuela 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.67 11.0

1°: 2.46 2°: 2.65 3°: 2.67

14 175 BARBARESCHI Matilde 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 8.0

1°: X 2°: X 3°: 2.60

Serie 3 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 MOTTA Elisa (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.90

1°: 3.83 2°: 3.90 3°: X

2 121 UBERTI Vittoria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.65 44.0

1°: 3.36 2°: 3.32 3°: 3.65

3 161 AMADEI Giulia 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.39 35.0

1°: 3.39 2°: 3.11 3°: 3.17

4 128 ALLEGRA Giulia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.35 34.0

1°: 3.35 2°: 3.25 3°: 3.29

5 105 KOSTA Enxhi 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.35 32.0

1°: 3.35 2°: 3.28 3°: 2.97

6 43 PUPINO Martina 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.09 25.0

1°: 3.09 2°: 3.01 3°: 2.58

7 15 PERINI Sofia 2005 RF BS562 ATL. PARATICO 3.09 24.0

1°: 3.09 2°: 2.84 3°: 2.67

8 35 ALESSI Sara 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.86 20.0

1°: 2.86 2°: 2.69 3°: 2.65

9 49 KRASNIQI Leonite 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 2.86 19.0

1°: 2.86 2°: X 3°: X

10 164 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.85 18.0

1°: 2.76 2°: 2.53 3°: 2.85

11 250 BERTELLA Lisa 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.79 17.0

1°: 2.71 2°: 2.79 3°: 2.79

12 143 OUEDRAOGO Shady York 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.78 15.0

1°: 2.72 2°: X 3°: 2.78

13 190 SERRA Giulia Maria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.73 14.0

1°: 2.73 2°: 2.50 3°: 2.45

14 79 MEJRI Hibatallah 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.48 6.0

1°: 2.48 2°: 2.41 3°: X

Serie 4 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 BALBONI Elena (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.47

1°: 3.98 2°: X 3°: 4.47

2 61 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.23 50.0

1°: 4.23 2°: 4.08 3°: 4.13

3 195 DI LIETO Marta (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.06

1°: 4.06 2°: 3.73 3°: 2.29

4 69 TONACCI Irene 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.97 48.0

1°: 3.97 2°: 3.86 3°: 3.61

5 48 BERTANI Irina (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.90

1°: 3.56 2°: 3.90 3°: 3.63

6 176 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.86 46.0

1°: 3.80 2°: 3.86 3°: 3.58

7 208 CHIAPPA Moorea (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.79

1°: 3.25 2°: 3.53 3°: 3.79

8 94 MANGILI Sara Andrea (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.64

1°: 3.59 2°: 3.64 3°: 3.47

9 102 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.60 43.0

1°: 3.51 2°: 3.33 3°: 3.60

10 24 AMATI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.46 41.0

1°: 3.46 2°: 3.33 3°: 3.08

11 213 GHILARDI Elena 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 3.42 38.0

1°: 3.27 2°: 3.24 3°: 3.42

12 149 AYACHE Anna 2005 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.35 33.0

1°: 3.35 2°: 3.24 3°: 3.29



13 91 TONELLI Adele 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.35 31.0
1°: X 2°: X 3°: 3.35

14 41 ABENI Beatrice 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.26 30.0

1°: 3.06 2°: 3.26 3°: 3.20

15 246 BRESCIANI Sara 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.19 27.0

1°: 3.19 2°: 3.01 3°: 2.74

RIEPILOGO PISTA INDOOR CASTENEDOLO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 BALBONI Elena (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.47

2 61 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.23 50.0

3 93 MIGLIOLI Gloria (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.21

4 172 OLAMA OYIE' Salomee Giu (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.12

5 195 DI LIETO Marta (I) 2004 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.06

6 69 TONACCI Irene 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.97 48.0

7 196 MOTTA Elisa (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.90

8 48 BERTANI Irina (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.90

9 176 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.86 46.0

10 208 CHIAPPA Moorea (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.79

11 158 GOFFI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.74 45.0

12 121 UBERTI Vittoria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.65 44.0

13 94 MANGILI Sara Andrea (I) 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.64

14 102 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.60 43.0

15 146 TOMASONI Asia 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 3.57 42.0

16 23 ALLONI Sveva (I) 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.47

17 24 AMATI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.46 41.0

18 67 YONKOVA Elena 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.45 40.0

19 240 ROTA Emma 2004 RF BS521 FREE-ZONE 3.42 39.0

20 213 GHILARDI Elena 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 3.42 38.0

21 76 TRAVERSARI Gaia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.42 37.0

22 251 SOLDI Ilaria 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.39 36.0

23 161 AMADEI Giulia 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.39 35.0

24 128 ALLEGRA Giulia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.35 34.0

25 149 AYACHE Anna 2005 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.35 33.0

26 105 KOSTA Enxhi 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.35 32.0

27 91 TONELLI Adele 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.35 31.0

28 41 ABENI Beatrice 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.26 30.0

29 227 ZERBINI Ilaria 2004 RF BS521 FREE-ZONE 3.26 29.0

30 169 FERRARI Sara 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.24 28.0

31 246 BRESCIANI Sara 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.19 27.0

32 237 GALLIANI Agata 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.12 26.0

33 43 PUPINO Martina 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.09 25.0

34 15 PERINI Sofia 2005 RF BS562 ATL. PARATICO 3.09 24.0

35 33 MAZZOTTI Dafne 2004 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.00 23.0

36 212 DONATI Marta 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.95 22.0

37 185 GOFFI Gemma 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.89 21.0

38 35 ALESSI Sara 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.86 20.0

39 49 KRASNIQI Leonite 2004 RF BS607 ATL. POMPIANO 2.86 19.0

40 164 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.85 18.0

41 250 BERTELLA Lisa 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.79 17.0

42 180 MENINI Margherita 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.79 16.0

43 143 OUEDRAOGO Shady York 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.78 15.0

44 190 SERRA Giulia Maria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.73 14.0

45 203 FUNAZZI Anna 2005 RF BS521 FREE-ZONE 2.68 13.0

46 109 GIANGROSSI Elisa 2005 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2.68 12.0

47 39 MINELLI Emanuela 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.67 11.0

48 224 BONOMELLI Sofia 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.66 10.0

49 232 MANENTI Rebecca 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 9.0

50 175 BARBARESCHI Matilde 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 8.0

51 173 ORIZIO Serena 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.49 7.0

52 79 MEJRI Hibatallah 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.48 6.0

53 114 ROSA Elisabetta 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.48 5.0

54 123 CARBONARI Elena Andrea 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.26 4.0

118 CERETTI Ilaria 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP

162 NICOLINI Carlotta 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA NP

139 MAZZI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 191 BONO Samuel 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.87  q



2 4 80 MUSESTI Mattia 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.24 36.5
3 1 89 TORQUATI Brando 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.88 12.0

2 138 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP

Batteria 2 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 70 ALBERTINI Luca 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.47 31.5

2 3 14 MASSERDOTTI Ruben 2005 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.85 15.5

3 1 241 BANFI Michele 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.33 4.0

4 4 21 GALLIA Edoardo 2005 RM BS607 ATL. POMPIANO 10.80 1.0

Batteria 3 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 LANCINI Nicolo' 2004 RM BS562 ATL. PARATICO 8.53  q

2 4 135 VEZZONI Federico 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.73 18.5

3 2 68 FASCIANI Lorenzo 2004 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.85 15.5

Batteria 4 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 189 CAMESASCA Flavio (I) 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.83  q

2 1 42 DI COLA Valentino (I) 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.02  q

3 4 186 BENEDINI Daniele 2005 RM BS640 AV SPORTING TEAM 9.95 11.0

4 2 2 ALGHISI Davide 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.83 1.0

Batteria 5 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 142 BOVENTI Gabriele 2005 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.09  q

2 4 6 BERTOLOTTI Stefano 2004 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.18 38.0

3 1 202 SIMONI Federico 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.37 2.5

4 2 13 NOVAZZI Gabriele 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.23 1.0

Batteria 6 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 210 MONTANARI Marco (I) 2004 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.19

2 2 131 OLIVARI Stefano 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.57 25.0

3 4 192 BRIGNOLI Alexei 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.71 20.0

4 3 151 CERVELLI Pietro 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.76 1.0

Batteria 7 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 165 RAGNI Michelangelo 2004 RM BS521 FREE-ZONE 9.51 29.0

2 4 126 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.52 28.0

3 3 81 STUCCHI Tommaso 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.17 6.0

4 2 20 MAZZOTTI Alessandro 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.38 1.0

Batteria 8 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 107 TOSINI Gabriele (I) 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.56  q

2 4 36 REA Christian 2004 RM BS521 FREE-ZONE 9.30 35.0

3 3 206 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.75 1.0

4 2 179 CERVELLI Andrea 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.15 1.0

Batteria 9 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 234 GOZZI Francesco 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.80  q

2 2 54 FILIPPINI Francesco 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.32 34.0

3 4 201 VETERE Nicola 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.33 33.0

4 3 163 LAMON Diego 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.04 8.5

Batteria 10 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 233 CAZZAVACCA Martin 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.10 39.0

2 2 166 ARFINI Alessio 2004 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.47 31.5

3 4 32 FAVARI Luca 2004 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.08 7.0

4 3 29 PEZZAIOLI Alessandro 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.57 1.0

Batteria 11 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 YOUNIS Ibrahim 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.98  q

2 4 19 ALERCIA Giuseppe 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.67 22.0

3 2 84 BETTELLI Daniele 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.87 13.0

Batteria 12 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 200 COPPOLA Carlo 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.71  q



2 4 11 CITI Jacopo 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.86 14.0

3 2 92 TORRI Nicola 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 10.37 2.5

3 152 SAGONTI Raul 2004 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP

Batteria 13 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 YAMOAH Nana 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.58  q

2 2 60 MAFFINELLI Rocco 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.54 26.0

3 1 16 BERNABEO Christian 2004 RM BS521 FREE-ZONE 9.73 18.5

4 3 57 FRAVEZZI Samuele 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.14 1.0

Batteria 14 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 BETELLA Lorenzo 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72  q

2 1 209 PERONI Filippo 2004 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.49 30.0

3 3 184 BARUFFALDI Paolo 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.04 8.5

4 2 170 SBARDELLATI Simone 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.39 1.0

Batteria 15 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 238 FILIPAZZI Lorenzo 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.61 24.0

2 1 159 MARTUCCI Simone (I) 2005 RM CO206 ATL. LOMAZZO 9.63

3 4 103 RIGAMONTI Gabriele 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.01 10.0

4 2 25 BARGELLESI Samuele 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.74 1.0

Batteria 16 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 153 BACCINELLI Nicola 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.70  q

2 4 4 PALETTI Mattia 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.79 17.0

3 2 150 ALBINI Andrea 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.25 5.0

4 1 171 VERONESI Nicola 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.90 1.0

Batteria 17 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 225 LOMBARDI Mattia 2005 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.24 36.5

2 4 55 FOGAZZI Gabriele 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.53 27.0

3 3 157 TAGLIANI Matteo 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.63 23.0

4 2 82 GOFFI Andrea 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.69 21.0

RIEPILOGO PISTA INDOOR CASTENEDOLO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 YOUNIS Ibrahim 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.98  q

2 3 226 LANCINI Nicolo' 2004 RM BS562 ATL. PARATICO 8.53  q

3 1 107 TOSINI Gabriele (I) 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.56  q

4 4 116 YAMOAH Nana 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.58  q

5 3 153 BACCINELLI Nicola 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.70  q

6 1 200 COPPOLA Carlo 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.71  q

7 4 199 BETELLA Lorenzo 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72  q

8 1 234 GOZZI Francesco 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.80  q

9 3 189 CAMESASCA Flavio (I) 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.83  q

10 3 191 BONO Samuel 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.87  q

11 1 42 DI COLA Valentino (I) 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.02  q

12 3 142 BOVENTI Gabriele 2005 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.09  q

13 1 233 CAZZAVACCA Martin 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.10 39.0

14 4 6 BERTOLOTTI Stefano 2004 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.18 38.0

15 1 210 MONTANARI Marco (I) 2004 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.19

16 4 80 MUSESTI Mattia 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.24 36.5

16 1 225 LOMBARDI Mattia 2005 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.24 36.5

18 4 36 REA Christian 2004 RM BS521 FREE-ZONE 9.30 35.0

19 2 54 FILIPPINI Francesco 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.32 34.0

20 4 201 VETERE Nicola 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.33 33.0

21 2 70 ALBERTINI Luca 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.47 31.5

21 2 166 ARFINI Alessio 2004 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.47 31.5

23 1 209 PERONI Filippo 2004 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.49 30.0

24 1 165 RAGNI Michelangelo 2004 RM BS521 FREE-ZONE 9.51 29.0

25 4 126 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.52 28.0

26 4 55 FOGAZZI Gabriele 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.53 27.0

27 2 60 MAFFINELLI Rocco 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.54 26.0

28 2 131 OLIVARI Stefano 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.57 25.0

29 3 238 FILIPAZZI Lorenzo 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.61 24.0

30 3 157 TAGLIANI Matteo 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.63 23.0

30 1 159 MARTUCCI Simone (I) 2005 RM CO206 ATL. LOMAZZO 9.63

32 4 19 ALERCIA Giuseppe 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.67 22.0

33 2 82 GOFFI Andrea 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.69 21.0



34 4 192 BRIGNOLI Alexei 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.71 20.0
35 1 16 BERNABEO Christian 2004 RM BS521 FREE-ZONE 9.73 18.5

35 4 135 VEZZONI Federico 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.73 18.5

37 4 4 PALETTI Mattia 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.79 17.0

38 2 68 FASCIANI Lorenzo 2004 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.85 15.5

38 3 14 MASSERDOTTI Ruben 2005 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.85 15.5

40 4 11 CITI Jacopo 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.86 14.0

41 2 84 BETTELLI Daniele 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.87 13.0

42 1 89 TORQUATI Brando 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.88 12.0

43 4 186 BENEDINI Daniele 2005 RM BS640 AV SPORTING TEAM 9.95 11.0

44 4 103 RIGAMONTI Gabriele 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.01 10.0

45 3 184 BARUFFALDI Paolo 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.04 8.5

45 3 163 LAMON Diego 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.04 8.5

47 4 32 FAVARI Luca 2004 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.08 7.0

48 3 81 STUCCHI Tommaso 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.17 6.0

49 2 150 ALBINI Andrea 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.25 5.0

50 1 241 BANFI Michele 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.33 4.0

51 2 92 TORRI Nicola 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 10.37 2.5

51 1 202 SIMONI Federico 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.37 2.5

53 2 170 SBARDELLATI Simone 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.39 1.0

54 3 29 PEZZAIOLI Alessandro 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.57 1.0

55 2 25 BARGELLESI Samuele 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.74 1.0

56 3 206 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.75 1.0

57 4 21 GALLIA Edoardo 2005 RM BS607 ATL. POMPIANO 10.80 1.0

58 2 2 ALGHISI Davide 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.83 1.0

59 3 57 FRAVEZZI Samuele 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.14 1.0

60 2 179 CERVELLI Andrea 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.15 1.0

61 2 13 NOVAZZI Gabriele 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.23 1.0

62 2 20 MAZZOTTI Alessandro 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.38 1.0

63 3 151 CERVELLI Pietro 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.76 1.0

64 1 171 VERONESI Nicola 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.90 1.0

3 152 SAGONTI Raul 2004 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP

2 138 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 YOUNIS Ibrahim 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.88 50.0

2 4 107 TOSINI Gabriele (I) 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.42

3 1 116 YAMOAH Nana 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.46 48.0

4 2 226 LANCINI Nicolo' 2004 RM BS562 ATL. PARATICO 8.54 46.0

Finale 2 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 153 BACCINELLI Nicola 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.54 45.0

2 4 199 BETELLA Lorenzo 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.60 44.0

3 2 200 COPPOLA Carlo 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.65 43.0

4 1 234 GOZZI Francesco 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.78 42.0

Finale 3 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 189 CAMESASCA Flavio (I) 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.28

2 2 191 BONO Samuel 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.85 41.0

3 1 142 BOVENTI Gabriele 2005 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.03 40.0

4 4 42 DI COLA Valentino (I) 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.30

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR CASTENEDOLO - 12 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 BOVENTI Gabriele 2005 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 3.90 41.0

1°: 3.67 2°: 3.90 3°: 3.72

2 215 REA Christian 2004 RM BS521 FREE-ZONE 3.76 39.0

1°: 3.50 2°: X 3°: 3.76

3 216 FILIPPINI Francesco 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.69 37.0

1°: 3.13 2°: 3.69 3°: X

4 73 LAMON Diego 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.56 35.0

1°: 3.43 2°: 3.50 3°: 3.56

5 194 FOGAZZI Gabriele 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.51 33.0

1°: 3.51 2°: 3.02 3°: 3.05

6 101 FAVARI Luca 2004 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.44 31.0
1°: 3.06 2°: 3.44 3°: 3.17



7 198 BERNABEO Christian 2004 RM BS521 FREE-ZONE 3.42 30.0

1°: 3.35 2°: 3.42 3°: 3.17

8 40 ALBINI Andrea 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.33 28.0

1°: 2.94 2°: 3.04 3°: 3.33

9 254 BARGELLESI Samuele 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.25 26.0

1°: 3.25 2°: 3.15 3°: X

10 8 BRIGNOLI Alexei 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.22 25.0

1°: 2.98 2°: 3.22 3°: X

11 51 ALERCIA Giuseppe 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 3.21 24.0

1°: 2.96 2°: 2.94 3°: 3.21

12 53 OLIVARI Stefano 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.12 20.0

1°: 3.10 2°: 3.12 3°: 3.00

13 7 MASSERDOTTI Ruben 2005 RM BS607 ATL. POMPIANO 3.06 17.0

1°: 2.84 2°: 3.06 3°: 2.92

14 218 VEZZONI Federico 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.06


